АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020                    пос. Краснослободский        № 101

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства»

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 12 Закона

Тамбовской области от 25.02.2017 № 86-З «Об отдельных вопросах

организации местного самоуправления в Тамбовской области», Правилами

землепользования и застройки Ковыльского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденных решением Ковыльского сельского Совета

народных депутатов от 25.03.2014 № 46,

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации сельсовета от 30.10.2017 № 113 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно-разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального

строительства»»;

2.2. Постановление администрации сельсовета от 10.07.2018 № 112 «О

внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 30.10.2017 № 113»;

2.3. Постановление администрации сельсовета от 04.03.2019 № 30 «О

внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 30.10.2017 № 113»;

2.4. Постановление администрации сельсовета от 24.06.2019 № 100 «О

внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 30.10.2017 № 113»;

2.5. Постановление администрации сельсовета от 27.02.2020 № 49 «О

внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 30.10.2017 № 113»;

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети

«Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта

администрации Кирсановского района

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                  А.А. Злобин